Fls.: 116

Fls.: 117

CIACV - CR SUPORTE CANAIS PROPRIOS - RECIFE

Rua Vinte e Quatro de Agosto, 209

Santo Amaro

50040-190 - Recife, PE

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são
estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de
esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ##

Ofício n.º 515549/2023/CIACVRE #EXTERNO.RESTRITO

Recife, 29 de maio de 2023.

A(o)

Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) do Trabalho EVERTON GONÇALVES DUTRA

Do (a) 2ª VARA TRABALHISTA

Avenida do Café, 600 - Bairro Aeroporto - CEP: 86038-000 - Londrina/PR

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

E-mail: vdt02lda@trt9.jus.br

Ref.: 0000340-07.2023.5.09.0019

Processo nº 0000340-07.2023.5.09.0019

Senhor (a) Juiz(a) do Trabalho

1. A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – CAIXA, instituição financeira sob a forma de
empresa pública, criada pelo Decreto 759/69, constituída pelo Decreto 1259/73 e regendo-
se atualmente pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7973/2013, com sede em Brasília/DF,
vem por meio de seu representante ao final assinado, em atenção ao ofício acima
referenciado, informar o cumprimento de vossa determinação conforme comprovantes
anexos fornecidos pela agência autenticadora.

2. Esclarecemos que esta Centralizadora possui caráter operacional,

permanecendo como responsável pelo relacionamento e interlocução com esta instituição a

unidade que recebeu o documento original da demanda. Contamos com vossa compreensão.

Respeitosamente,

JANSILEIDE DODO CAMPOS RODRIGUES

Supervisora de Centralizadora

Centralizadora Regional de Canais Próprios - Recife

Fls.: 118